
 
 

UCHWAŁA NR LV/599/2024 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada 
Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W uchwale Nr LII/561/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/569/2024 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 31 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 547a-I/VIII/2024 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
31 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 555-I/VIII/2024 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr LIV/595/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 20 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 566-I/VIII/2024 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 569-I/VIII/2024 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 11 kwietnia 2024 r. oraz zarządzeniem Nr 573-I/VIII/2024 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
23 kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 157 778 840,58 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 100 050 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 157 878 890,58 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 174 597 696,11 zł dokonuje się 
zwiększeń wydatków o kwotę 100 050 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 174 697 746,11 zł. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2024 rok określa załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólną w kwocie 373 239,22 zł, 

2) celowe w kwocie 738 622 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 420 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 318 622 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2878



§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/561/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Biłgoraja w 2024 r., zmieniony uchwałą Nr LIII/569/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
31 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 547a-I/VIII/2024 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 31 stycznia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 555-I/VIII/2024 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lutego 2024 r., uchwałą Nr 
LIV/595/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 20 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 566-I/VIII/2024 Burmistrza 
Miasta Biłgoraja z dnia 28 marca 2024 r. oraz zarządzeniem Nr 573-I/VIII/2024 Burmistrza Miasta Biłgoraja 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2878



1 2 3 4 5 6

1 Dochody ogółem 148 911 466,28 157 778 840,58 100 050,00 157 878 890,58
1.1 Dochody bieżące 129 632 266,28 141 286 340,58 100 050,00 141 386 390,58
1.2 Dochody majatkowe 19 279 200,00 16 492 500,00 0,00 16 492 500,00

2 Przychody 14 900 000,00 19 032 595,34 0,00 19 032 595,34

163 811 466,28 176 811 435,92 100 050,00 176 911 485,92

3 Wydatki ogółem 161 597 726,47 174 597 696,11 100 050,00 174 697 746,11

3.1 Wydatki bieżące 127 020 526,47 138 635 196,11 20 050,00 138 655 246,11
3.2 Wydatki majątkowe 34 577 200,00 35 962 500,00 80 000,00 36 042 500,00

4 Rozchody 2 213 739,81 2 213 739,81 0,00 2 213 739,81

163 811 466,28 176 811 435,92 100 050,00 176 911 485,92

Zmiany (zmniejszenia i 
zwiekszenia per saldo)

RAZEM BUDŻET

RAZEM BUDŻET

Rozliczenie budżetu Miasta Biłgoraja na 2024 rok do uchwały Nr LV/599/2024 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Lp Wyszczególnienie

Budżet wg uchwały 
Nr LII/561/2023 

Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 20 

grudnia 2023 r.

Plan przed zmianami Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2878


	UCHWAŁA NR LV/599/2024 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-17T11:18:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




